АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 9 декабря 2016 года № 491

О корректировке тарифов на теплоноси
тель, поставляемый обществом с огра
ниченной ответственностью «Инвести
ционно-девелоперская компания», на
2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О тепло
снабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной
службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении Регламента открытия
дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов
в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной службы по тарифам от
13.06.2013 № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регули
руемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением Администрации
Алтайского края от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении
Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов», на основа
нии решения правления управление Алтайского края по государственному регули
рованию цен и тарифов реш ило:

1. Произвести корректировку необходимой валовой выручки и тарифов на
теплоноситель, поставляемый обществом с ограниченной ответственностью «Ин
вестиционно-девелоперская компания» (ОГРН 1057747858189, ИНН 7717538444),
изложив отдельные позиции приложения 2 к решению управления Алтайского края
по государственному регулированию цен и тарифов от 26.11.2015 № 561 «Об уста
новлении тарифов на теплоноситель, поставляемый обществом с ограниченной от
ветственностью «Инвестиционно-девелоперская компания», на 2016—2018 годы» в
редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017.
3. Опубликовать настоящее решение на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Начальник управления -гК. Родт

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к решению управления Алтайского края

по государственному регулированию
цен и тарифов

от 9 декабря 2016 года № 491

2

Приложение 2
к решению управления Алтайского края

по государственному регулированию
цен и тарифов

от 26 ноября 2015 № 561

Тарифы на теплоноситель, поставляемый обществом с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-девелоперская компания»,
на 2016-2018 годы

№ п/п Наименование регулируемой
организации

Вид тарифа Год Тариф на теплоноситель
c01.01.no 30.06.

Тариф на теплоноситель
с 01.07. по 31.12.

Вид теплоносителя Вид теплоносителя
Вода Пар Вода Пар

Т а р и ф на т е п л о н о с и т е л ь ,  п о с т а в л я е м ы й  т е п л о с н а б ж а ю щ е й  о р г а н и з а ц и е й ,  в л а д е ю щ е й  и с т о ч н и к о м  ( и с т о ч н и к а м и )
т е п л о в о й  э н е о г и и ,  на к о т о р о м  п р о и з в о д и т с я  т е п л о н о с и т е л ь

Одноставочный «...»
1 ООО «Инвестиционно руб./куб.м. 2017 16,99 X 16,99 X

девелоперская компания» «...»